（様式１）

参加表明書

公募内容

暫定二車線区間の長大橋およびトンネル部に設置する「車線区分柵」の技術開発

　　標記の技術開発に関する公募について、参加表明書を提出します。
　　なお、公募要領において示された応募資格にかかる要件について、以下のとおり宣誓するとともに、添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

　□中日本高速道路株式会社契約規則（平成１８年中日本高速道路株式会社規程第２５号）第１１条、東日本高速道路株式会社契約規程実施細則（平成１７年細則第７号）第６条および西日本高速道路株式会社契約規程実施細則（平成１７年細則第７号）第６条の規定に該当しない者であること。
□技術提案書の提出時に、中日本高速道路株式会社、東日本高速道路株式会社および西日本高速道路株式会社から指名停止を受けていないこと。
□警察当局から、暴力団員等が実質的に経営を支配する者又はこれに準ずるものとして公共工事等からの排除要請があり、当該状態が継続している者でないこと。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

中日本高速道路株式会社
　　技術・建設本部　環境・技術企画部長　　八木　恵治　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出者）　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　役職名　　氏　　名　　　　印
作成者）　担当部署
氏　名
ＦＡＸ
[bookmark: _GoBack]Ｅ-mail